
         

     
№ 
п/п 

Наимено- 
вание объекта капиталь- 

ного 
строи- 
тельства 

Наимено- 
вание вве- 
денных 
мощнос- 
тей, объек- 
тов, жилых 
зданий 

Еди- 
ница 
изме- 
рения 

Введено в 
эксплуатацию 
за отчетный 

месяц 

Реквизиты разрешения на ввод объектов

пока- 
затель 
введен- 
ной мощ- 

ности, объек- 
та 

номер дата 

1 2 3 4 6 17 
1 

Индивидуальный жилой дом, 
г. Костомукша, ул. 
Ленинградская, д. 31 

общ.пл.   М2   132,8 RU-103020002-
01  

13.01.2014 г. 

2 
Индивидуальный жилой дом, 
г. Костомукша, ул. 
Ленинградская, д. 36 

общ.пл.   М2   105,9 RU-103020002-
02  

23.01.2014 г. 

3 
Блокирвоанный 2-х этажный 
жилой дом, г. Костомукша, ул. 
Парковая, д. 18 

общ.пл.   М2   600 
RU-103020002-

03  
04.02.2014 г. 

4 
Блокирвоанный 2-х этажный 
жилой дом, г. Костомукша, ул. 
Парковая, д. 20 

торг.пл М2   347 RU-103020002-
04  

04.02.2014 г. 

5 
Блокирвоанный 2-х этажный 
жилой дом, г. Костомукша, ул. 
Парковая, д. 26 

общ.пл.   М2   216,3 
RU-103020002-

05  
04.02.2014 г. 

6 
Индивидуальный жилой дом, 
г. Костомукша, ул. Северная, 
д. 27 

общ.пл.   М2   141,6 
RU-103020002-

06  
04.02.2014 г. 

7 
Индивидуальный жилой дом, 
г. Костомукша, ул. 
Беломорская, д. 4 

общ.пл.   М2   130,9 
RU-103020002-

07  
05.02.2014 г. 



8 
Индивидуальный жилой дом, 
г. Костомукша, ул. Солнечная, 
д. 71 

общ.пл.   М2   131,5 
RU-103020002-

08  
05.02.2014 г. 

9 
2-х квартирный жилой дом, г. 
Костомукша, пер. Вербный, д. 
19 

  М2   126,4 RU-103020002-
013 

20.02.2014 г. 

10 
Индивидуальный жилой дом, 
г. Костомукша, ул. Снежная, д. 
21 

общ.пл.   М2   161,3 RU-103020002-
14 

20.02.2014 г. 

11 
Индивидуальный жилой дом 
г.Костомукша, ул. Моховая, д. 
46 

общ.пл.   М2   203,9 RU-103020002-
15  

26.02.2014 г. 

12 
Индивидуальный жилой дом, 
г. Костомукша, ул. 
Беломорская, д. 12 

общ.пл.   М2   82,9 
RU-103020002-

16  
25.03.2014 г. 

13 

Многоквартирный жилой дом, 
г. Костомукша, ул. Калевала, 
д. 52 

общ.пл.   М2   1435,5 
RU-103020002-

17 
28.03.2014 г. 

14 
2-х квартирный жилой дом, г. 
Костомукша, пер. Вербный, д. 
21 

общ.пл.   М2   153,8 
RU-103020002-

18 
09.04.2014 г. 

15 
15-ти квартирный жилой дом, 
г. Костмоукша, ул. Дружбы, д. 
15 

общ.пл.   М2   1111,7 
RU-103020002-

19 
09.04.2014 г. 

16 
Многоквартирный жилой дом, 
г. Костомукша, ул. Калевла, д. 
36 

общ.пл.   М2   680,9 
RU-103020002-

21 
30.04.2014 г. 

17 

блокированный 2-х этажный 
жилой дом, ул. Парковая, д. 22 общ.пл.   М2   541 

RU-103020002-
22 

05.05.2014 г. 

18 
индивидуальный жилой дом, 
ул. Северная, д. 15 общ.пл.   М2   110,9 

RU-103020002-
23 

13.05.2014 г. 

19 

индивидуальный жилой дом, 
пер. Ольховый, д. 46 общ.пл.   М2   166,7 

RU-103020002-
25 

29.05.2014 г. 



20 

индивидуальный жилой дом, 
ул. Зеоеная, д. 2/2 общ.пл.   М2   144 

RU-10302000-
27 

10.06.2014 г. 

21 

индивидуальный жилой дом, 
ул. Радужная, д. 15 общ.пл.   М2   25,5 

RU-10302000-
29 

26.06.2014 г. 

22 

индивидуальный жилой дом, 
ул. ленинградская, д. 61 общ.пл.   М2   155,27 

RU-10302000-
30 

30.06.2014 г. 

23 

многоквартирный жилой дом, 
ул. калевала, д. 54 общ.пл.   М2   1420,2 

RU-10302000-
30/1 

30.06.2014 г. 

24 

многоквартирный жилой дом, 
ул. калевала, д. 30 общ.пл.   М2   512,3 

RU-10302000-
31/1 

30.06.2014 г. 

25 

одноквартирный жилой дом, 
пер. вербный, д. 18 общ.пл.   М2   94,4 

RU-10302000-
32 

08.07.2014 г. 

26 
блокированный 
(двухквартирный) жилой дом, 
пер. ольховый, д. 42 

общ.пл.   М2   149,3 
RU-10302000-

34 
18.07.2014 г. 

27 

одноэтажный одноквартирный 
жилой дом, ул. березовая, д. 22 общ.пл.   М2   113,4 

RU-10302000-
35 

22.07.2014 г. 

28 

индивидуальный жилой дом, 
ул. ленинградская, д. 72 общ.пл.   М2   134,8 

RU-10302000-
36 

23.07.2014 г. 

29 

индивидуальный жилой дом, 
пер. шведский, д. 4 общ.пл.   М2   120,6 

RU-10302000-
37 

25.07.2014 г. 

30 

индивидуальный жилой дом, 
ул. солнечная, д. 21 общ.пл.   М2   134,3 

RU-10302000-
40 

28.07.2014 г. 

31 

индивидуальный жилой дом, 
ул. ауринко, 19 "а" общ.пл.   М2   129 

RU-10302000-
43 

31.07.2014 г. 



32 

многоквартирный жилой дом, 
ул. калевала, д. 24 общ.пл.   М2   1027,4 

RU-10302000-
44 

31.07.2014 г. 

33 

индивидуальный жилой дом, 
ул. моховая, д. 40 общ.пл.   М2   117,3 

RU-10302000-
45 

11.08.2014 г. 

34 

индивидуальный жилой дом, 
ул. ленинградская, д. 52 общ.пл.   М2   156 

RU-10302000-
52 

09.09.2014 г. 

35 

двухквартирный жилой дом, 
пер. шведский, д. 5 общ.пл.   М2   115,9 

RU-10302000-
53 

12.09.2014 г. 

36 

двухквартирный жилой дом, 
пер. шведский, д. 3 общ.пл.   М2   153,7 

RU-10302000-
54 

12.09.2014 г. 

37 

многоквартирный жилой дом, 
ул. калевала, д. 26 общ.пл.   М2   1020,9 

RU-10302000-
55 

30.09.2014 г. 

38 
индивидуальный жилой дом, 
ул. ленина, д. 40 общ.пл.   М2   117,7 

RU-10302000-
57 

10.10.2014 г. 

39 

многоквартирный жилой дом, 
ул. калевала, д. 32 общ.пл.   М2   1019,8 

RU-10302000-
58 

30.10.2014 г. 

40 
индивидуальный жилой дом, 
ул. солнечная, д. 29 общ.пл.   М2   126 

RU-10302000-
59 

10.11.2014 г. 

41 
2-квартирный одноэтажный 
жилой дом, пер. шведский, д. 

1 
общ.пл.   М2 164,2 

RU-10302000-
60 

20.11.2014 г. 



 

2-квартирный одноэтажный 
жилой дом, пер. шведский, д. 

7 
общ.пл.   М2 115,4 

RU-10302000-
61 

20.11.2014 г. 

 
индивидуальный жилой дом, 
ул. радужная, д. 19 общ.пл.   М2 205,6 

RU-10302000-
62 

24.11.2014 г. 

 
индивидуальный жилой дом, 
ул. солнечная, д. 25/1 общ.пл.   М2 141,62 

RU-10302000-
63 

27.11.2014 г. 

 

130 квартирный жилой дом 
(служебный) общ.пл.   М2 9096,7 

RU-10302000-
65 

28.11.2014 г. 

 
индивидуальный жилой дом, 
ул. брусничная, д. 27 общ.пл.   М2 105 

RU-10302000-
66 

08.12.2014 г. 

 
индивидуальный жилой дом, 
ул. строителей, д. 60 "а" общ.пл.   М2 162 

RU-10302000-
67 

11.12.2014 г. 

 
индивидуальный жилой дом, 
ул. беломорская, д.2 общ.пл.   М2 143 

RU-10302000-
69 

29.12.2014 г. 

 
индивидуальный жилой дом, 
ул. беломорская, д.14 общ.пл.   М2 86 

RU-10302000-
70 

29.12.2014 г. 

 
индивидуальный жилой дом, 
ул. ленина, д. 41 общ.пл.   М2 118,2 

RU-10302000-
71 

29.12.2014 г. 

 

многоквартирный жилой дом 
№ 5 (этап 11), г. костомукша, 
ул.калевала, д.34 

общ.пл.   М2 1223,8 
RU-10302000-

72 
30.12.2014 г. 

 


